
KOMUNIKAT KOŃCOWY

XVII Mityng Wakacyjny KL Bałtyk

KOSZALIN, 23 sierpnia 2014

 

100 m ppł młodziczek  (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Kraków 2013-06-08Rekord Polski 13.98*(+2.0)
DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Poznań 1997-09-28Rekord Polski 14.02( 0.2)

Wiatr: +0.3 m/sBieg 1/1 Start: 2014-08-23   15:13:

1 715 Oliwia MAŁKIEWICZ 1997-01-17 niestowarzyszona(...) 14.723 jun mł

2 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.864

3 60 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17.146

4 1 Patrycja GAWRYŁO 1998-06-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 17.602 jun mł

5 61 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17.807 PB 

6 9 Aleksandra SOKOŁOWSKA 1999-01-06 GULKS Barwice(ZP) 18.788

7 62 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 19.995

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 2013-08-25Rekord Polski(Open) 13.26
KOCHUTEK Artur ZAWISZA Bydgoszcz Leverkusen 1998-08-09Rekord Polski(Open) 13.27
KOCHUTEK Artur ZAWISZA Bydgoszcz Athens 1997-08-05Rekord Polski(Open) 13.27
KOCHUTEK Artur Zawisza Bydgoszcz Athens 1997-08-05Rekord Polski(Open) 13.27
NOGA Artur Warszawianka Warszawa Helsinki 2012-07-01Rekord Polski(Open) 13.27(+0.5)
NOGA Artur WARSZAWIANKA Warszawa Eugene 2010-07-03Rekord Polski(U23) 13.29
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Oslo 1999-06-30Rekord Polski(U23) 13.29(+1.5)

Wiatr: +0.7 m/sBieg 1/1 Start: 2014-08-23   15:20:

1 727 Jakub JUNIEWICZ 1993-05-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.793

2 742 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.146 jun

3 61 Michał MICHALSKI 1996-12-18 MKS Hermes Gryfino(ZP) 18.477 jun

749 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNF4

 

110 m ppł młodzików (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 2012-09-30Rekord Polski 14.24(+1.5)

Wiatr: +1.7 m/sBieg 1/1 Start: 2014-08-23   15:20:

1 65 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.606 jun mł

2 655 Dawid SZEWCZYK 1998-06-01 MLKS Sokół Lubin(DS) 16.627 jun mł

3 69 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 18.004

4 2 Hubert BZDEL 2000-06-01 GULKS Barwice(ZP) 21.693
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 2006-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)

Wiatr: +1.2 m/sBieg 1/4 Start: 2014-08-23   15:30:

1 745 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.874

2 69 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.885

3 749 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.106

4 84 Rafał ANDERS 1993-02-18 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.221 SB 

5 699 Jakub ŻOGALSKI 1997-05-30 MLKS Sokół Lubin(DS) 11.557

6 82 Krzysztof PYTLIK 1995-06-21 MKS MOS Wrocław(DS) 11.563

7 40 Mateusz RYSIUKIEWICZ 1997-07-08 MKS MOS Wrocław(DS) 11.638

Wiatr: +1.7 m/sBieg 2/4 Start: 2014-08-23   15:32:

1 726 Rafał CZERNIEC 1993-03-29 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.644 SB 

2 33 Krystian BILIK 1998-08-22 MLKS Sokół Lubin(DS) 11.945

3 762 Jarosław MUCHNIEWSKI 1995-02-02 GKS Piast Gliwice(SL) 12.183

4 17 Arkadiusz DRĘŻEK 1999-12-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.282

5 83 Dariusz POSTUMENT 1999-02-08 MKS MOS Wrocław(DS) 12.297

6 53 Mateusz MIŃCZUK 2000-03-17 MKS MOS Wrocław(DS) 12.431

Wiatr: +1.3 m/sBieg 3/4 Start: 2014-08-23   15:35:

1 88 Piotr ZIELIŃSKI 1999-08-04 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 12.083 PB 

2 7 Szymon BASIEJKO 1998-05-08 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.284

3 28 Daniel ORYSZCZYN 1999-03-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.315

4 66 Jakub HEFKA 2000-02-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.476

5 26 Konrad ŁOBODA 1999-07-30 MKS MOS Wrocław(DS) 12.692 PB 

6 46 Kacper KLUGIEWICZ 1999-05-11 MKS MOS Wrocław(DS) 12.981

7 888 Piotr JANKOWICZ 1998-10-25 MLKS Sokół Lubin(DS) 13.317 PB 

Wiatr: +2.0 m/sBieg 4/4 Start: 2014-08-23   15:37:

1 23 Michał JAŚLARZ 1999-08-27 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.882

2 49 Bogdan ŻYGADŁO 1999-08-12 MKS MOS Wrocław(DS) 12.941

3 72 Marcin KALLA 1999-12-31 MKS MOS Wrocław(DS) 13.425

4 20 Wiktor JEŻOWSKI 2001-01-05 MKS MOS Wrocław(DS) 13.584

5 89 Jakub CICHEWICZ 2001-02-10 KL Iskra Białogard(ZP) 13.907

6 97 Fabian DERDA 2001-06-10 KL Iskra Białogard(ZP) 14.633

7 31 Jakub KWIADARAS 2003-02-13 MKS Święc Sławno(ZP) 16.936
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek 10.871

Bieg 1 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin 10.882

Bieg 1 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecinek 11.103

Bieg 1 Rafał ANDERS 1993-02-18 KL Bałtyk Koszalin 11.224 SB 

Bieg 1 Jakub ŻOGALSKI 1997-05-30 MLKS Sokół Lubin 11.555

Bieg 1 Krzysztof PYTLIK 1995-06-21 MKS MOS Wrocław 11.566

Bieg 1 Mateusz RYSIUKIEWICZ 1997-07-08 MKS MOS Wrocław 11.637

Bieg 2 Rafał CZERNIEC 1993-03-29 STS Pomerania Szczecinek 11.641 SB 

Bieg 2 Krystian BILIK 1998-08-22 MLKS Sokół Lubin 11.942

Bieg 3 Piotr ZIELIŃSKI 1999-08-04 PLMKS Chrobry Gryfice 12.081 PB 

Bieg 2 Jarosław MUCHNIEWSKI 1995-02-02 GKS Piast Gliwice 12.183

Bieg 3 Szymon BASIEJKO 1998-05-08 STS Pomerania Szczecinek 12.282

Bieg 2 Arkadiusz DRĘŻEK 1999-12-10 KL Bałtyk Koszalin 12.284

Bieg 2 Dariusz POSTUMENT 1999-02-08 MKS MOS Wrocław 12.295

Bieg 3 Daniel ORYSZCZYN 1999-03-03 MKS Junior Złocieniec 12.313

Bieg 2 Mateusz MIŃCZUK 2000-03-17 MKS MOS Wrocław 12.436

Bieg 3 Jakub HEFKA 2000-02-14 MKS Hermes Gryfino 12.474

Bieg 3 Konrad ŁOBODA 1999-07-30 MKS MOS Wrocław 12.695 PB 

Bieg 4 Michał JAŚLARZ 1999-08-27 MKS Junior Złocieniec 12.881

Bieg 4 Bogdan ŻYGADŁO 1999-08-12 MKS MOS Wrocław 12.942

Bieg 3 Kacper KLUGIEWICZ 1999-05-11 MKS MOS Wrocław 12.986

Bieg 3 Piotr JANKOWICZ 1998-10-25 MLKS Sokół Lubin 13.317 PB 

Bieg 4 Marcin KALLA 1999-12-31 MKS MOS Wrocław 13.423

Bieg 4 Wiktor JEŻOWSKI 2001-01-05 MKS MOS Wrocław 13.584

Bieg 4 Jakub CICHEWICZ 2001-02-10 KL Iskra Białogard 13.905

Bieg 4 Fabian DERDA 2001-06-10 KL Iskra Białogard 14.636

Bieg 4 Jakub KWIADARAS 2003-02-13 MKS Święc Sławno 16.937

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(U23) 11.19
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokyo 1964-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Łódź 2013-07-26Rekord Polski(Junior mł.) 11.54*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Katowice 2013-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 11.59*(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 2013-06-08Rekord Polski(Junior mł.) 11.55*(-0.1)

Wiatr: +1.2 m/sBieg 1/7 Start: 2014-08-23   15:43:

1 487 Natalia PODLASZCZAK 1993-10-09 MKL Szczecin(ZP) 12.254

2 42 Paulina MAŁKOWSKA 1997-01-19 MKS MOS Wrocław(DS) 12.976

3 753 Klaudia SZCZEPANIK 2000-01-14 GKS Piast Gliwice(SL) 13.031

4 101 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek(ZP) 13.053

5 62 Alicja RAJEWSKA 1999-03-08 MKS MOS Wrocław(DS) 13.165

6 757 Patrycja BARTOSZ 2000-12-18 GKS Piast Gliwice(SL) 13.362

7 70 Karina KOSTKA 1998-10-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.398

8 17 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police(ZP) 13.717

Wiatr: +1.3 m/sBieg 2/7 Start: 2014-08-23   15:46:

1 59 Aleksandra DUDZIAK 1998-12-13 MLKS Sokół Lubin(DS) 12.972

2 41 Klaudia KURLETO 2000-09-26 MKS MOS Wrocław(DS) 13.054

3 7 Aleksandra IDZIASZCZYK 2000-08-25 UKS Barnim Goleniów(ZP) 13.513

4 62 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.605
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5 82 Katarzyna ZDUŃCZYK 1998-07-08 MKS MOS Wrocław(DS) 13.766

6 118 Daria MILCZEWSKA 2001-08-01 MKL Szczecinek(ZP) 13.927

Wiatr: +0.8 m/sBieg 3/7 Start: 2014-08-23   15:49:

1 714 Julia SZCZERBA 2001-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.603

2 5 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZP) 13.714

3 750 Patrycja HRUZIK 2000-01-13 GKS Piast Gliwice(SL) 13.921

4 718 Natalia PAWLAK 1999-09-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.965

5 32 Katarzyna PUFAL 1999-04-25 PLKS Gwda Piła(WP) 14.007

6 43 Anna PASTUSZCZAK 1998-09-03 MKS MOS Wrocław(DS) 14.116

Wiatr: +0.9 m/sBieg 4/7 Start: 2014-08-23   15:51:

1 54 Sylwia SMOLEŃ 1999-09-28 MKS MOS Wrocław(DS) 14.035

2 40 Natalia PIETROŃ 2000-08-08 MKS MOS Wrocław(DS) 14.263

3 15 Laura KOROBEJKO 1999-03-29 UKL Ósemka Police(ZP) 14.291

4 234 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 14.304

5 717 Paula HEN 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.507

6 17 Klaudia KLUS 2000-02-11 MKS MOS Wrocław(DS) 14.846

7 19 Aleksandra KOWALAK 2002-01-31 UKL Ósemka Police(ZP) 14.912

Wiatr: +0.6 m/sBieg 5/7 Start: 2014-08-23   15:54:

1 739 Julia ALEKSANDROWICZ 2000-01-07 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.877

2 65 Marcelina OSIŃSKA 2002-02-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.731

3 33 Ewa ŁYKO 1997-10-14 MKS MOS Wrocław(DS) 14.754

4 6 Oliwia KOWALSKA 2002-04-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.805

5 317 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 UKL Ósemka Police(ZP) 15.443

6 66 Gabriela BARTCZAK 2002-09-24 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.512

7 655 Natalia WAC 2002-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.746

Wiatr: -0.7 m/sBieg 6/7 Start: 2014-08-23   15:56:

1 78 Natalia KORCZUK 1998-10-15 MKS MOS Wrocław(DS) 14.301

2 727  Monika DYDACKA 1998-05-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.822

3 482 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZP) 14.896

4 485 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 14.913

5 85 Małgorzata SZKODNA 1997-03-16 MKS MOS Wrocław(DS) 14.987

6 481 Alicja GRABARCZYK 1999-03-02 ULKS Tychowo(ZP) 15.144

Wiatr: +0.6 m/sBieg 7/7 Start: 2014-08-23   16:00:

1 24 Julia KRUTEL 2000-01-26 PLKS Gwda Piła(WP) 14.407

2 22 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 14.451

3 39 Aleksandra BUK 2001-04-25 MKS MOS Wrocław(DS) 14.594

4 8 Wiktoria BOWSZ 2000-11-25 UKS Barnim Goleniów(ZP) 14.862

5 34 Monika KOŚCIELNA 2001-04-10 MKS MOS Wrocław(DS) 14.933

6 69 Anastazja KANIA 2002-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 15.786

7 19 Wiktoria GÓRKA 2001-02-20 MKS MOS Wrocław(DS) 15.985
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Natalia PODLASZCZAK 1993-10-09 MKL Szczecin 12.251

Bieg 2 Aleksandra DUDZIAK 1998-12-13 MLKS Sokół Lubin 12.971

Bieg 1 Paulina MAŁKOWSKA 1997-01-19 MKS MOS Wrocław 12.972

Bieg 1 Klaudia SZCZEPANIK 2000-01-14 GKS Piast Gliwice 13.033

Bieg 2 Klaudia KURLETO 2000-09-26 MKS MOS Wrocław 13.052

Bieg 1 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek 13.054

Bieg 1 Alicja RAJEWSKA 1999-03-08 MKS MOS Wrocław 13.165

Bieg 1 Patrycja BARTOSZ 2000-12-18 GKS Piast Gliwice 13.366

Bieg 1 Karina KOSTKA 1998-10-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.397

Bieg 2 Aleksandra IDZIASZCZYK 2000-08-25 UKS Barnim Goleniów 13.513

Bieg 3 Julia SZCZERBA 2001-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.601

Bieg 2 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino 13.604

Bieg 1 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police 13.718

Bieg 3 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard 13.712

Bieg 2 Katarzyna ZDUŃCZYK 1998-07-08 MKS MOS Wrocław 13.765

Bieg 5 Julia ALEKSANDROWICZ 2000-01-07 STS Pomerania Szczecinek 13.871

Bieg 3 Patrycja HRUZIK 2000-01-13 GKS Piast Gliwice 13.923

Bieg 2 Daria MILCZEWSKA 2001-08-01 MKL Szczecinek 13.926

Bieg 3 Natalia PAWLAK 1999-09-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.964

Bieg 3 Katarzyna PUFAL 1999-04-25 PLKS Gwda Piła 14.005

Bieg 4 Sylwia SMOLEŃ 1999-09-28 MKS MOS Wrocław 14.031

Bieg 3 Anna PASTUSZCZAK 1998-09-03 MKS MOS Wrocław 14.116

Bieg 4 Natalia PIETROŃ 2000-08-08 MKS MOS Wrocław 14.262

Bieg 4 Laura KOROBEJKO 1999-03-29 UKL Ósemka Police 14.293

Bieg 4 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police 14.304

Bieg 6 Natalia KORCZUK 1998-10-15 MKS MOS Wrocław 14.301

Bieg 7 Julia KRUTEL 2000-01-26 PLKS Gwda Piła 14.401

Bieg 7 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard 14.452

Bieg 4 Paula HEN 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.505

Bieg 7 Aleksandra BUK 2001-04-25 MKS MOS Wrocław 14.593

Bieg 5 Marcelina OSIŃSKA 2002-02-14 MKS Hermes Gryfino 14.732

Bieg 5 Ewa ŁYKO 1997-10-14 MKS MOS Wrocław 14.753

Bieg 5 Oliwia KOWALSKA 2002-04-14 MKS Hermes Gryfino 14.804

Bieg 6  Monika DYDACKA 1998-05-31 STS Pomerania Szczecinek 14.822

Bieg 4 Klaudia KLUS 2000-02-11 MKS MOS Wrocław 14.846

Bieg 7 Wiktoria BOWSZ 2000-11-25 UKS Barnim Goleniów 14.864

Bieg 6 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo 14.893

Bieg 6 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo 14.914

Bieg 4 Aleksandra KOWALAK 2002-01-31 UKL Ósemka Police 14.917

Bieg 7 Monika KOŚCIELNA 2001-04-10 MKS MOS Wrocław 14.935

Bieg 6 Małgorzata SZKODNA 1997-03-16 MKS MOS Wrocław 14.985

Bieg 6 Alicja GRABARCZYK 1999-03-02 ULKS Tychowo 15.146

Bieg 5 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 UKL Ósemka Police 15.445

Bieg 5 Gabriela BARTCZAK 2002-09-24 MKS Hermes Gryfino 15.516

Bieg 5 Natalia WAC 2002-01-01 MKS Hermes Gryfino 15.747

Bieg 7 Anastazja KANIA 2002-04-29 KL Iskra Białogard 15.786

Bieg 7 Wiktoria GÓRKA 2001-02-20 MKS MOS Wrocław 15.987

Strona 5

KOSZALIN 2014 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.023

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2014-08-23 22:17:11



 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 2013-06-08Rekord Polski(Open) 71.84
MAŁACHOWSKI Piotr Śląsk Wrocław Biała Podlaska 2005-06-26Rekord Polski(U23) 64.74

FINAŁ
Koniec:  2014-08-23  15:45:

Start: 2014-08-23   14:00:

1 489 Artur BOJKO 1988-12-15 MKL Szczecin(ZP) 47.901

2 12 Robert PIOTROWSKI 1966-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 35.382

I II III IV V VI

x x x 47.90 x xArtur BOJKO

x x 34.27 x x 35.38Robert PIOTROWSKI

 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRACZYK Wojciech ULKS Uczniak Szprotawa Białystok 2012-06-24Rekord Polski(Junior) 64.22

FINAŁ
Koniec:  2014-08-23  15:45:

Start: 2014-08-23   14:00:

1 23 Karol WOŁKOWSKI 1995-04-13 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 50.824

2 33 Michał PACHURKA 1996-03-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 42.143

3 28 Adam KOWALSKI 1997-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZP) 32.051

I II III IV V VI

41.67 47.68 50.82 x x 49.27Karol WOŁKOWSKI

x 39.64 42.14 x x xMichał PACHURKA

x 27.74 x 30.44 32.05 30.53Adam KOWALSKI

 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HODUN Michał LKS Terespol Zamość 2000-07-23Rekord Polski(Junior mł.) 65.83

FINAŁ
Koniec:  2014-08-23  15:45:

Start: 2014-08-23   14:00:

1 27 Oskar STACHNIK 1998-03-01 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 51.246

2 724 Adam STANOWSKI 1997-03-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 50.871

3 28 Patryk ZYGMUNT 1998-02-14 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 47.767

4 30 Damian MAJEWSKI 1998-01-12 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 45.502

5 161 Seweryn SZEWCZYK 1998-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 35.308

6 6 Szymon PÓŁTORAK 1997-03-06 MKS Junior Złocieniec(ZP) 33.819

7 25 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 28.224

8 5 Michał RYŚKIEWICZ 1998-07-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 28.045

9 45 Filip KOLAŃCZYK 1998-02-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 25.343
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I II III IV V VI

50.98 x x x 51.24 xOskar STACHNIK

45.21 47.21 50.20 48.77 50.87 48.75Adam STANOWSKI

x 42.17 47.76 x x xPatryk ZYGMUNT

x 41.31 x x x 45.50Damian MAJEWSKI

22.14 30.51 x 35.30 x xSeweryn SZEWCZYK

33.68 33.11 32.05 32.91 33.06 33.81Szymon PÓŁTORAK

25.74 26.92 27.85 x x 28.22Mateusz KUZIO

22.84 27.58 x 27.41 28.04 22.98Michał RYŚKIEWICZ

25.34 x 24.15 - - -Filip KOLAŃCZYK

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 2012-09-21Rekord Polski 64.49

FINAŁ
Koniec:  2014-08-23  15:45:

Start: 2014-08-23   14:00:

1 36 Bartosz ZAGÓRSKI 1999-01-22 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 44.426

2 509 Michał JARMOŁOWICZ 1999-05-28 ZLKL Zielona Góra(LB) 41.537

3 32 Kamil KŁOSZEWSKI 1999-04-06 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 38.888

4 1 Maksymilian ZAREMBA 2000-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 31.333

5 22 Wojciech ZEBELAK 2000-01-01 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 30.491

6 9 Daniel MACIEJEWSKI 2000-03-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 28.374

7 358 Artur ŁAPO 2000-01-01 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 25.892

8 4 Dariusz PACHOLCZYK 1999-05-05 GULKS Barwice(ZP) 25.165

I II III IV V VI

x 44.42 40.74 41.55 x 41.48Bartosz ZAGÓRSKI

x 35.98 41.53 x x xMichał JARMOŁOWICZ

x 38.88 x x x xKamil KŁOSZEWSKI

30.69 30.77 x 31.31 x 31.33Maksymilian ZAREMBA

29.50 x x 30.49 x xWojciech ZEBELAK

x 26.51 x x x 28.37Daniel MACIEJEWSKI

25.30 23.55 25.89 x x xArtur ŁAPO

x 25.16 x x x xDariusz PACHOLCZYK

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 2010-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 1964-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 1988-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41

FINAŁ
Koniec:  2014-08-23  16:00:

Start: 2014-08-23   15:00:

1 71 Magdalena GÓRKA 1997-12-28 MKS MOS Wrocław(DS) 5.4419 +2.0

2 11 Katarzyna BURCZAK 1997-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5.2018 +3.2
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3 751 Magdalena PECIAK 1995-03-26 GKS Piast Gliwice(SL) 4.7617 +1.0

4 715 Zuzanna CHOMICZ 2000-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.7116 +0.9

5 61 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.6715 +0.7

6 24 Julia KRUTEL 2000-01-26 PLKS Gwda Piła(WP) 4.593 SB +3.5

7 32 Katarzyna PUFAL 1999-04-25 PLKS Gwda Piła(WP) 4.5114 0.0

8 63 Maja OSTROWSKA 2001-08-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.4913 +0.9

9 33 Ewa ŁYKO 1997-10-14 MKS MOS Wrocław(DS) 4.348 +1.4

10 1 Patrycja GAWRYŁO 1998-06-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.3012 +1.8

11 13 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard(ZP) 4.2010 +1.2

12 19 Wiktoria GÓRKA 2001-02-20 MKS MOS Wrocław(DS) 4.065 SB +0.7

13 64 Natalia BODUCH 2001-06-24 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.954 SB +1.4

14 328 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 3.931 +0.9

15 16 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police(ZP) 3.8711 +0.3

16 199 Aleksandra KOWALAK 2002-01-31 UKL Ósemka Police(ZP) 3.867 PB 0.0

17 317 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 UKL Ósemka Police(ZP) 3.716 SB -1.0

I II III IV V VI

5.22 5.17 5.02 5.25 x 5.44Magdalena GÓRKA
-0.2 +0.3 +2.3 +1.2 -1.0 +2.0

5.09 5.20 5.07 5.19 5.02 -Katarzyna BURCZAK
+2.2 +3.2 +1.8 +1.3 +0.3 -

4.72 4.72 4.66 4.62 4.66 4.76Magdalena PECIAK
+1.0 +1.1 +0.4 +0.4 +1.3 +1.0

3.83 4.47 4.20 4.38 4.27 4.71Zuzanna CHOMICZ
+1.1 +0.7 +1.8 +1.7 +0.9 +0.9

4.59 4.39 4.67 4.31 x 4.61Aleksandra KWIECIEŃ
+0.7 -0.5 +0.7 +0.8 +1.4 +0.8

4.31 4.34 3.94 4.07 4.23 4.59Julia KRUTEL
+0.1 +1.2 +2.0 -0.9 +0.8 +3.5

4.49 x x - 4.51 -Katarzyna PUFAL
+0.7 -0.2 +1.8 - 0.0 -

4.10 4.11 4.45 4.35 3.94 4.49Maja OSTROWSKA
+2.1 +1.1 +1.6 -0.3 0.0 +0.9

3.96 4.34 4.12 - - -Ewa ŁYKO
+0.2 +1.4 +1.6

4.25 4.30 4.26 - - -Patrycja GAWRYŁO
+1.5 +1.8 +1.0

4.20 4.12 4.19 - - -Aleksandra KANIA
+1.2 +0.4 +1.4

3.88 4.05 4.06 - - -Wiktoria GÓRKA
-0.3 -0.1 +0.7

3.95 3.68 3.92 - - -Natalia BODUCH
+1.4 0.0 +1.2

3.93 3.79 x - - -Karolina BURBA
+0.9 +1.1 +0.7

x 3.86 3.87 - - -Nikola JAGUSZEWSKA
+0.9 +0.4 +0.3

3.86 3.73 x - - -Aleksandra KOWALAK
0.0 +1.1 +0.4

3.71 3.60 x - - -Natalia ANDRZEJEWSKA
-1.0 +1.6 +1.1

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 1990-05-05Rekord Polski 1:31.50

Bieg 1/2 Start: 2014-08-23   16:09:

1 716 Klaudia KALICKA 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:40.101

2 712 Julia POKACZAJŁO 1998-07-23 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1:42.334

3 110 Milena SADOWSKA 1999-01-04 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 1:43.982

4 764 Julia BUL 1999-10-06 GKS Piast Gliwice(SL) 1:47.953

5 8 Julia LASKOWSKA 2000-08-14 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:48.355

6 45 Aleksandra SZCZEGIELNIAK 1997-09-10 MKS MOS Wrocław(DS) 1:48.6814

7 521 Róża WIECZORKIEWICZ 2000-06-10 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:48.697

8 302 Daria POTOMSKA 2000-05-31 KS Hanza Goleniów 1:49.278
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9 740 Nikola GAWRONOWICZ 2000-11-02 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:53.5711

10 117 Gabriela CZERWIŃSKA 1999-07-06 UKS Sprint Legnica(DS) 1:56.0210

11 15 Klaudia OLEJNICZAK 2001-01-12 PLKS Gwda Piła(WP) 2:00.9612

12 106 Małgorzata MATERA 2001-02-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:02.0915

803 Katarzyna RYBAK 2000-02-13 MLKS Sokół Lubin(DS) DNF6

49 Julia WOŁODŹKO 1998-06-15 MKS MOS Wrocław(DS) DNF13

953 Julia KURAS 2001-03-06 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) DNF9

Bieg 2/2 Start: 2014-08-23   16:17:

1 815 Julita MANIECKA 2002-08-15 KS Hanza Goleniów 1:56.0815 PK

2 119 Luiza PLAK 2001-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:00.8811

3 108 Joanna JARZĄBEK 2002-09-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:01.721

4 100 Weronika CZYŻAK 2001-01-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:01.792

5 123 Kasandra DOBOSZ 2001-02-01 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 2:04.669

6 11 Klaudia LEWANDOWSKA 2001-02-03 UKL Ósemka Police(ZP) 2:04.8713

7 47 Patrycja PAWLUŚ 2000-01-19 MKS MOS Wrocław(DS) 2:06.413

8 10 Nikola BINKOWSKA 2000-10-04 KS Hanza Goleniów 2:10.1314

9 3 Weronika CZAJKOWSKA 2002-08-14 UKL Ósemka Police(ZP) 2:10.328

10 110 Żuliana ALEKSANDROV 2000-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:16.685

11 276 Natalia LICZBIŃSKA 2000-11-03 LLKS Gubin(LB) 2:18.764

12 30 Katarzyna KASPROWICZ 1998-04-15 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:21.246

13 14 Daria LISIECKA 2002-05-28 LLKS Gubin(LB) 2:22.3512

231 Aleksandra DRZEWIECKA 2001-06-15 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) DNF7

1000 Agnieszka WIERZBICKA 2001-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNF10
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Klaudia KALICKA 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:40.101

Bieg 1 Julia POKACZAJŁO 1998-07-23 STS Pomerania Szczecinek 1:42.332

Bieg 1 Milena SADOWSKA 1999-01-04 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 1:43.983

Bieg 1 Julia BUL 1999-10-06 GKS Piast Gliwice 1:47.954

Bieg 1 Julia LASKOWSKA 2000-08-14 UKS Barnim Goleniów 1:48.355

Bieg 1 Aleksandra SZCZEGIELNIAK 1997-09-10 MKS MOS Wrocław 1:48.686

Bieg 1 Róża WIECZORKIEWICZ 2000-06-10 WMLKS Pomorze Stargard 1:48.697

Bieg 1 Daria POTOMSKA 2000-05-31 KS Hanza Goleniów 1:49.278

Bieg 1 Nikola GAWRONOWICZ 2000-11-02 WMLKS Pomorze Stargard 1:53.579

Bieg 1 Gabriela CZERWIŃSKA 1999-07-06 UKS Sprint Legnica 1:56.0210

Bieg 2 Julita MANIECKA 2002-08-15 KS Hanza Goleniów 1:56.081

Bieg 2 Luiza PLAK 2001-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:00.882

Bieg 1 Klaudia OLEJNICZAK 2001-01-12 PLKS Gwda Piła 2:00.9611

Bieg 2 Joanna JARZĄBEK 2002-09-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:01.723

Bieg 2 Weronika CZYŻAK 2001-01-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:01.794

Bieg 1 Małgorzata MATERA 2001-02-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:02.0912

Bieg 2 Kasandra DOBOSZ 2001-02-01 WKS Oleśniczanka Oleśnica 2:04.665

Bieg 2 Klaudia LEWANDOWSKA 2001-02-03 UKL Ósemka Police 2:04.876

Bieg 2 Patrycja PAWLUŚ 2000-01-19 MKS MOS Wrocław 2:06.417

Bieg 2 Nikola BINKOWSKA 2000-10-04 KS Hanza Goleniów 2:10.138

Bieg 2 Weronika CZAJKOWSKA 2002-08-14 UKL Ósemka Police 2:10.329

Bieg 2 Żuliana ALEKSANDROV 2000-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:16.6810

Bieg 2 Natalia LICZBIŃSKA 2000-11-03 LLKS Gubin 2:18.7611

Bieg 2 Katarzyna KASPROWICZ 1998-04-15 KL Bałtyk Koszalin 2:21.2412

Bieg 2 Daria LISIECKA 2002-05-28 LLKS Gubin 2:22.3513

Bieg 2 Aleksandra DRZEWIECKA 2001-06-15 ULKS Uczniak Szprotawa DNFDNF

Bieg 1 Julia KURAS 2001-03-06 WKS Oleśniczanka Oleśnica DNFDNF

Bieg 1 Julia WOŁODŹKO 1998-06-15 MKS MOS Wrocław DNFDNF

Bieg 2 Agnieszka WIERZBICKA 2001-01-01 WMLKS Pomorze Stargard DNFDNF

Bieg 1 Katarzyna RYBAK 2000-02-13 MLKS Sokół Lubin DNFDNF

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti 2009-08-05Rekord Polski(Open) 1:14.55
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Bogatynia 2005-04-30Rekord Polski(Open) 1:16.1

Bieg 1/1 Start: 2014-08-23   16:26:

1 719 Marek GAŁGAŃSKI 1997-09-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:26.112

2 106 Marcin JAKUBIK 1999-04-18 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:30.473

3 12 Jakub WRÓBEL 1999-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:32.644

4 44 Mikołaj CZERONEK 2000-11-15 WKS Śląsk Wrocław(DS) 1:33.277

5 61 Jakub RUDZIŃSKI 1999-01-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:33.356

6 518 Kacper MATZ 2000-09-22 ZLKL Zielona Góra(LB) 1:33.715

7 55 Paweł PIRÓG 1997-04-04 MKS MOS Wrocław(DS) 1:34.2915

8 54 Kamil ŁAPA 1999-01-04 PLKS Gwda Piła(WP) 1:34.589

9 115 Michał JUNAK 2000-04-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:36.8511

10 64 Marcin GĄSIOREK-PAWLAK 2000-01-30 MKS MOS Wrocław(DS) 1:40.458

11 15 MIKOŁAJ WOSIŃSKI 2000-05-10 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 1:41.7516

12 30 Dawid BOROWIK 2001-01-01 PLKS Gwda Piła(WP) 1:42.5517

13 74 Dominik LECH 1999-05-15 MKS MOS Wrocław(DS) 1:44.9512

14 11 Paweł KOZAK 2001-10-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:54.4514 PB 

23 Paweł OSTROWSKI 1998-10-17 MKS MOS Wrocław(DS) DNF13
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 1996-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 2003-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 2003-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 2006-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26

FINAŁ
Koniec:  2014-08-23  16:30:

Start: 2014-08-23   15:30:

1 19 Dawid KARCZEWSKI 1996-01-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 1.8310

2 5 Bartosz OSUCH 1998-03-04 GULKS Barwice(ZP) 1.809

3 65 Dawid SZEWCZYK 1998-06-01 MLKS Sokół Lubin(DS) 1.751

4 518 Michał LAMTSCHEK 1997-08-09 PLKS Gwda Piła(WP) 1.658

5 69 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.607

6 7 Marek LIPIŃSKI 2000-04-24 GULKS Barwice(ZP) 1.456

7 424 Dominik SPUREK 2002-02-28 MKS Święc Sławno(ZP) 1.354

8 22 Gracjan LEŚNIEWSKI 2003-09-07 MKS Święc Sławno(ZP) 1.303

9 4 Amadeusz REDNER 2002-06-05 GULKS Barwice(ZP) 1.255

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 183 186

- - - - - - - - - -Dawid KARCZEWSKI - - o o xxo xo xxx

- - - - - - - - - -Bartosz OSUCH o xo o xo o xxx

- - - - - - - o o oDawid SZEWCZYK o o xo o xxx

- - - - - - - - - -Michał LAMTSCHEK - o xxx

- - - - - - - o o xoOskar DOMINGOS o xxx

- - - - - o o o xxxMarek LIPIŃSKI

o o o xxo o o xxxDominik SPUREK

o o o xo xo xxxGracjan LEŚNIEWSKI

- o o xxo xxxAmadeusz REDNER

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurich 1981-08-20Rekord Polski(Open) 2:32.70
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 1974-08-21Rekord Polski(Junior) 2:40.8
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 1994-08-17Rekord Polski(Junior mł.) 2:42.89

Bieg 1/1 Start: 2014-08-23   16:36:

1 689 Natalia SIKORA 1997-08-19 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 3:10.468

2 61 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:12.842

3 297 Patrycja ŁUŻYŃSKA 2000-02-22 UKL Ósemka Police(ZP) 3:18.004

4 203 Gabriela MIKULSKA 2001-12-25 UKL Ósemka Police(ZP) 3:25.633

5 32 Hanna KRAJEWSKA 2002-01-01 PLKS Gwda Piła(WP) 3:30.946

6 1549 Patrycja STERCZAŁA 1998-12-24 MKS MOS Wrocław(DS) 3:33.607

7 78 Julia DUCKA 1999-07-26 MKS MOS Wrocław(DS) 3:35.201
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1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Rabat 2011-09-22Rekord Polski(Open) 2:15.76
KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava 2011-05-31Rekord Polski(U23) 2:16.99
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 1971-07-28Rekord Polski(Junior) 2:21.5
WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 1996-07-27Rekord Polski(Junior mł.) 2:25.54

Bieg 1/2 Start: 2014-08-23   16:43:

1 520 Mateusz BAK 1994-02-17 ZLKL Zielona Góra(LB) 2:27.521

2 65 Piotr PIETRAK 1996-08-23 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 2:35.237 PB

3 486 Oskar FRYDRYKIEWICZ 1994-02-04 MKL Szczecin(ZP) 2:35.382

4 75 Dariusz BORATYŃSKI 1997-09-26 SS MKS Parasol Wrocław(DS) 2:36.795 PB

5 491 Radosław HELON 1994-06-20 MKL Szczecin(ZP) 2:37.096 PB

6 471 Krzysztof ROSIEK 1996-07-05 MKL Szczecin(ZP) 2:39.699 PB

7 956 Bartłomiej GRZYWNA 1998-10-16 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 2:41.494 PB

8 101 Ryszard RZEPECKI 1997-01-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:43.0110

9 12 Tomasz LUBAŚ 1994-03-11 MLKS Sokół Lubin(DS) 2:44.333 PB

10 4 Tobiasz BELGRAU 1997-11-18 MLKS Sokół Lubin(DS) 2:47.6311

11 27 Daniel PILICHOWSKI 1996-08-27 MLKS Sokół Lubin(DS) 2:52.518

12 283 Maciej WĘGLARZ 2000-10-09 LLKS Gubin(LB) 2:59.7812

13 1 Michał TOMASZEWICZ 1999-01-01 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 3:00.1713

Bieg 2/2 Start: 2014-08-23   16:50:

1 476 Przemysław MAJCHER 1998-07-05 ULKS Tychowo(ZP) 2:53.4510

2 66 Grzegorz RUDZIŃSKI 1999-09-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:53.773 PB

3 29 Dawid TYCZYŃSKI 1998-05-30 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 2:54.938

4 1 Paweł TODOROWSKI 1997-09-09 ULKS Tychowo(ZP) 2:55.239

5 35 Oskar PIOTROWSKI 1998-04-13 MLKS Sokół Lubin(DS) 2:56.252 PB

6 707 Mateusz WOJTKIEWICZ 1995-03-15 KB Dziesiątka Białogard 2:57.2011

7 909 Piotr BAKAN 2000-01-18 KS Hanza Goleniów 2:58.4012 PB

8 733 Maciej BLACHARSKI 1999-02-15 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:59.147

9 128 Jan POCZEWSKI 1999-07-10 MLKS Sparta Złotów(WP) 2:59.491

10 584 Gabriel MANIECKI 2001-05-21 KS Hanza Goleniów 3:10.655

11 11 Grzegorz SARBAK 1999-01-07 PLKS Gwda Piła(WP) 3:12.584 PB

12 27 Mateusz FĄS 2000-08-03 PLKS Gwda Piła(WP) 3:14.366

13 277 Kacper JASION 2000-07-28 LLKS Gubin(LB) 3:25.0313
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz BAK 1994-02-17 ZLKL Zielona Góra 2:27.521

2 Bieg 1 Piotr PIETRAK 1996-08-23 PLMKS Chrobry Gryfice 2:35.232 PB

3 Bieg 1 Oskar FRYDRYKIEWICZ 1994-02-04 MKL Szczecin 2:35.383

4 Bieg 1 Dariusz BORATYŃSKI 1997-09-26 SS MKS Parasol Wrocław 2:36.794 PB

5 Bieg 1 Radosław HELON 1994-06-20 MKL Szczecin 2:37.095 PB

6 Bieg 1 Krzysztof ROSIEK 1996-07-05 MKL Szczecin 2:39.696 PB

7 Bieg 1 Bartłomiej GRZYWNA 1998-10-16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 2:41.497 PB

8 Bieg 1 Ryszard RZEPECKI 1997-01-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:43.018

9 Bieg 1 Tomasz LUBAŚ 1994-03-11 MLKS Sokół Lubin 2:44.339 PB

10 Bieg 1 Tobiasz BELGRAU 1997-11-18 MLKS Sokół Lubin 2:47.6310

11 Bieg 1 Daniel PILICHOWSKI 1996-08-27 MLKS Sokół Lubin 2:52.5111

12 Bieg 2 Przemysław MAJCHER 1998-07-05 ULKS Tychowo 2:53.451

13 Bieg 2 Grzegorz RUDZIŃSKI 1999-09-11 MKS Hermes Gryfino 2:53.772 PB

14 Bieg 2 Dawid TYCZYŃSKI 1998-05-30 WKS Oleśniczanka Oleśnica 2:54.933

15 Bieg 2 Paweł TODOROWSKI 1997-09-09 ULKS Tychowo 2:55.234

16 Bieg 2 Oskar PIOTROWSKI 1998-04-13 MLKS Sokół Lubin 2:56.255 PB

17 Bieg 2 Mateusz WOJTKIEWICZ 1995-03-15 KB Dziesiątka Białogard 2:57.206

18 Bieg 2 Piotr BAKAN 2000-01-18 KS Hanza Goleniów 2:58.407 PB

19 Bieg 2 Maciej BLACHARSKI 1999-02-15 WMLKS Pomorze Stargard 2:59.148

20 Bieg 2 Jan POCZEWSKI 1999-07-10 MLKS Sparta Złotów 2:59.499

21 Bieg 1 Maciej WĘGLARZ 2000-10-09 LLKS Gubin 2:59.7812

22 Bieg 1 Michał TOMASZEWICZ 1999-01-01 ULKS Uczniak Szprotawa 3:00.1713

23 Bieg 2 Gabriel MANIECKI 2001-05-21 KS Hanza Goleniów 3:10.6510

24 Bieg 2 Grzegorz SARBAK 1999-01-07 PLKS Gwda Piła 3:12.5811 PB

25 Bieg 2 Mateusz FĄS 2000-08-03 PLKS Gwda Piła 3:14.3612

26 Bieg 2 Kacper JASION 2000-07-28 LLKS Gubin 3:25.0313

 

300 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRACZUKOWSKA Zofia UKS Sprint 2020 Warszawa Kraków 2013-05-11Rekord Polski 43.29*
KOŁECZEK Karolina UKS Trójka Sandomierz Rzeszów 2008-08-31Rekord Polski 43.29

Bieg 1/1 Start: 2014-08-23   16:57:

1 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 47.975

2 23 Anna ZARTT 2000-04-12 PLKS Gwda Piła(WP) 52.428

3 5 Olimpia PRUCIAK 1999-09-25 GULKS Barwice(ZP) 52.606 PB

4 18 Kamila PRABUCKA 1999-04-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 53.537

 

300 metrów pł młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GALIKOWSKI Michał SKLA Sopot Słubice 2012-09-29Rekord Polski 38.16

Bieg 1/1 Start: 2014-08-23   17:00:

1 520 Paweł GRABOWY 1999-04-29 ZLKL Zielona Góra(LB) 43.457

2 518 Kacper MATZ 2000-09-22 ZLKL Zielona Góra(LB) 48.948
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 1986-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 1964-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 2005-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72

Wiatr: +0.4 m/sBieg 1/3 Start: 2014-08-23   17:05:

1 715 Oliwia MAŁKIEWICZ 1997-01-17 niestowarzyszona(...) 26.045

2 101 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek(ZP) 26.544

3 71 Magdalena GÓRKA 1997-12-28 MKS MOS Wrocław(DS) 26.566

4 42 Paulina MAŁKOWSKA 1997-01-19 MKS MOS Wrocław(DS) 27.033

5 753 Klaudia SZCZEPANIK 2000-01-14 GKS Piast Gliwice(SL) 27.087

6 757 Patrycja BARTOSZ 2000-12-18 GKS Piast Gliwice(SL) 27.911

7 17 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police(ZP) 28.202

8 761 Magdalena KRAWCZYK 1992-10-24 GKS Piast Gliwice(SL) 28.468

Wiatr: +0.6 m/sBieg 2/3 Start: 2014-08-23   17:09:

1 15 Laura KOROBEJKO 1999-03-29 UKL Ósemka Police(ZP) 28.507

2 750 Patrycja HRUZIK 2000-01-13 GKS Piast Gliwice(SL) 28.584

3 4 Jesica BRUKSZTUS 1997-11-12 MKL Szczecinek(ZP) 28.771

4 739 Julia ALEKSANDROWICZ 2000-01-07 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 28.796

5 10 Klaudia ZYGADŁO 1998-02-25 UKL Ósemka Police(ZP) 29.222

6 82 Katarzyna ZDUŃCZYK 1998-07-08 MKS MOS Wrocław(DS) 29.483

Wiatr: +0.7 m/sBieg 3/3 Start: 2014-08-23   17:13:

1 78 Natalia KORCZUK 1998-10-15 MKS MOS Wrocław(DS) 29.125

2 8 Wiktoria BOWSZ 2000-11-25 UKS Barnim Goleniów(ZP) 30.558

3 44 Aleksandra JACEWICZ 2000-08-01 MKS MOS Wrocław(DS) 30.763

4 234 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 31.074

5 482 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZP) 31.212

6 53 Anna WOJCIECHOWSKA 1999-02-10 MKS MOS Wrocław(DS) 31.886

7 34 Monika KOŚCIELNA 2001-04-10 MKS MOS Wrocław(DS) 32.007

8 350 Aleksandra PIETRUSZKA 2001-10-25 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 32.291
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Oliwia MAŁKIEWICZ 1997-01-17 niestowarzyszona 26.041

Bieg 1 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek 26.542

Bieg 1 Magdalena GÓRKA 1997-12-28 MKS MOS Wrocław 26.563

Bieg 1 Paulina MAŁKOWSKA 1997-01-19 MKS MOS Wrocław 27.034

Bieg 1 Klaudia SZCZEPANIK 2000-01-14 GKS Piast Gliwice 27.085

Bieg 1 Patrycja BARTOSZ 2000-12-18 GKS Piast Gliwice 27.916

Bieg 1 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police 28.207

Bieg 1 Magdalena KRAWCZYK 1992-10-24 GKS Piast Gliwice 28.468

Bieg 2 Laura KOROBEJKO 1999-03-29 UKL Ósemka Police 28.501

Bieg 2 Patrycja HRUZIK 2000-01-13 GKS Piast Gliwice 28.582

Bieg 2 Jesica BRUKSZTUS 1997-11-12 MKL Szczecinek 28.773

Bieg 2 Julia ALEKSANDROWICZ 2000-01-07 STS Pomerania Szczecinek 28.794

Bieg 3 Natalia KORCZUK 1998-10-15 MKS MOS Wrocław 29.121

Bieg 2 Klaudia ZYGADŁO 1998-02-25 UKL Ósemka Police 29.225

Bieg 2 Katarzyna ZDUŃCZYK 1998-07-08 MKS MOS Wrocław 29.486

Bieg 3 Wiktoria BOWSZ 2000-11-25 UKS Barnim Goleniów 30.552

Bieg 3 Aleksandra JACEWICZ 2000-08-01 MKS MOS Wrocław 30.763

Bieg 3 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police 31.074

Bieg 3 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo 31.215

Bieg 3 Anna WOJCIECHOWSKA 1999-02-10 MKS MOS Wrocław 31.886

Bieg 3 Monika KOŚCIELNA 2001-04-10 MKS MOS Wrocław 32.007

Bieg 3 Aleksandra PIETRUSZKA 2001-10-25 KM Aktywni Sochaczew 32.298

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1988-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1987-06-16Rekord Polski(U23) 64.56
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 1984-06-15Rekord Polski(Junior) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 1976-09-18Rekord Polski(Junior mł.) 51.50

FINAŁ
Koniec:  2014-08-23  17:05:

Start: 2014-08-23   15:45:

1 865 Kinga CZUBASZEK 1996-06-02 AZS-AWF Gorzów(LB) 37.488

2 10 Aleksandra MICKIEWICZ 1995-03-24 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 37.227

3 874 Małgorzata KRYGIEL 1998-12-14 AZS-AWF Gorzów(LB) 33.005

4 867 Magdalena MĘŻYŃSKA 1997-04-28 AZS-AWF Gorzów(LB) 31.296

5 360 Oliwia TEŁOWSKA 1998-08-29 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 29.123

6 11 Angelika WRÓBEL 1996-10-25 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 27.464

7 355 Ewelina KOZIOŁ 1998-02-02 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 26.982

8 4 Angelika PABIAN 1997-01-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 22.141

I II III IV V VI

37.17 37.26 37.48 x x 37.48Kinga CZUBASZEK

x 30.23 33.60 34.69 37.22 xAleksandra MICKIEWICZ

29.65 30.00 32.41 31.74 33.00 xMałgorzata KRYGIEL

30.86 30.37 31.29 29.46 30.98 29.90Magdalena MĘŻYŃSKA

x x x 26.38 x 29.12Oliwia TEŁOWSKA

x 27.46 x x x xAngelika WRÓBEL

x 26.59 26.98 x 25.03 26.75Ewelina KOZIOŁ

x x 22.92 22.14 x xAngelika PABIAN
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Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 2006-09-16Rekord Polski 50.53

FINAŁ
Koniec:  2014-08-23  17:05:

Start: 2014-08-23   15:45:

1 16 Paulina KUCHARSKA 1999-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 31.686

2 360 Natalia KUD 1999-01-01 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 29.863

3 481 Alicja GRABARCZYK 1999-03-02 ULKS Tychowo(ZP) 27.345

4 518 Weronika DRZAZGA 1999-01-01 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 26.792

5 2 Kinga TROFIMOWICZ 1999-01-05 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 26.514

6 6 Karolina KACZMARCZYK 1999-08-23 GULKS Barwice(ZP) 25.791

I II III IV V VI

29.86 24.63 x 29.70 28.01 28.99Natalia KUD

26.79 x x 21.47 x xWeronika DRZAZGA

x 26.28 x 27.21 25.25 27.34Kinga TROFIMOWICZ

22.74 24.09 25.79 25.31 24.44 xKarolina KACZMARCZYK

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 1999-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 2002-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Athens 1986-07-06Rekord Polski(Junior mł.) 21.26

Wiatr: +1.0 m/sBieg 1/3 Start: 2014-08-23   17:17:

1 69 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 21.833

2 745 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 21.924

3 84 Rafał ANDERS 1993-02-18 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 22.576

4 82 Krzysztof PYTLIK 1995-06-21 MKS MOS Wrocław(DS) 23.282

5 726 Rafał CZERNIEC 1993-03-29 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 23.458

6 40 Mateusz RYSIUKIEWICZ 1997-07-08 MKS MOS Wrocław(DS) 23.497

7 400 Emanuel ZIMNY 1981-01-28 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 24.605

Wiatr: -0.8 m/sBieg 2/3 Start: 2014-08-23   17:20:

1 146 Krzysztof KRAUS 1994-05-02 MKS Olimp Łobez(ZP) 24.516

2 83 Dariusz POSTUMENT 1999-02-08 MKS MOS Wrocław(DS) 24.913

3 762 Jarosław MUCHNIEWSKI 1995-02-02 GKS Piast Gliwice(SL) 25.304

4 46 Kacper KLUGIEWICZ 1999-05-11 MKS MOS Wrocław(DS) 26.517

5 26 Konrad ŁOBODA 1999-07-30 MKS MOS Wrocław(DS) 26.572

Wiatr: -0.9 m/sBieg 3/3 Start: 2014-08-23   17:22:

1 17 Arkadiusz DRĘŻEK 1999-12-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 25.807

2 49 Bogdan ŻYGADŁO 1999-08-12 MKS MOS Wrocław(DS) 26.163

3 72 Marcin KALLA 1999-12-31 MKS MOS Wrocław(DS) 27.616

4 89 Jakub CICHEWICZ 2001-02-10 KL Iskra Białogard(ZP) 28.924

5 97 Fabian DERDA 2001-06-10 KL Iskra Białogard(ZP) 30.205
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin 21.831

Bieg 1 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek 21.922

Bieg 1 Rafał ANDERS 1993-02-18 KL Bałtyk Koszalin 22.573

Bieg 1 Krzysztof PYTLIK 1995-06-21 MKS MOS Wrocław 23.284

Bieg 1 Rafał CZERNIEC 1993-03-29 STS Pomerania Szczecinek 23.455

Bieg 1 Mateusz RYSIUKIEWICZ 1997-07-08 MKS MOS Wrocław 23.496

Bieg 2 Krzysztof KRAUS 1994-05-02 MKS Olimp Łobez 24.511

Bieg 1 Emanuel ZIMNY 1981-01-28 KM Aktywni Sochaczew 24.607

Bieg 2 Dariusz POSTUMENT 1999-02-08 MKS MOS Wrocław 24.912

Bieg 2 Jarosław MUCHNIEWSKI 1995-02-02 GKS Piast Gliwice 25.303

Bieg 3 Arkadiusz DRĘŻEK 1999-12-10 KL Bałtyk Koszalin 25.801

Bieg 3 Bogdan ŻYGADŁO 1999-08-12 MKS MOS Wrocław 26.162

Bieg 2 Kacper KLUGIEWICZ 1999-05-11 MKS MOS Wrocław 26.514

Bieg 2 Konrad ŁOBODA 1999-07-30 MKS MOS Wrocław 26.575

Bieg 3 Marcin KALLA 1999-12-31 MKS MOS Wrocław 27.613

Bieg 3 Jakub CICHEWICZ 2001-02-10 KL Iskra Białogard 28.924

Bieg 3 Fabian DERDA 2001-06-10 KL Iskra Białogard 30.205

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 2007-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Tallin 2011-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 1975-09-07Rekord Polski(Junior mł.) 7.82

FINAŁ
Koniec:  2014-08-23  17:05:

Start: 2014-08-23   16:40:

1 722 Paweł GREMBLEWSKI 1999-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 6.065 +0.9

2 69 Jakub ŻOGALSKI 1997-05-30 MLKS Sokół Lubin(DS) 6.041 +0.9

3 3 Adam ŚLIWIŃSKI 1999-05-07 GULKS Barwice(ZP) 6.033 +1.8

4 53 Mateusz MIŃCZUK 2000-03-17 MKS MOS Wrocław(DS) 5.964 +0.5

5 33 Krystian BILIK 1998-08-22 MLKS Sokół Lubin(DS) 5.502 +1.3

I II III IV V VI

4.34 6.03 6.06 4.52 4.17 5.77Paweł GREMBLEWSKI
+1.4 +2.0 +0.9 +1.7 +0.5 +0.8

x 6.04 x 5.66 6.02 6.01Jakub ŻOGALSKI
+1.2 +0.9 +0.4 +1.8 +1.1 +0.9

5.47 5.62 5.59 5.79 6.03 5.90Adam ŚLIWIŃSKI
+0.1 +0.9 +2.1 +0.7 +1.8 +2.7

5.26 5.62 5.96 x 5.65 5.96Mateusz MIŃCZUK
+0.8 +2.4 +0.5 +1.2 +3.1 +1.2

4.69 5.04 5.13 5.50 5.09 4.85Krystian BILIK
+1.3 +1.4 +0.6 +1.3 +1.5 +3.4

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 1980-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 1982-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 1981-08-08Rekord Polski(Junior) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 1988-06-26Rekord Polski(Junior mł.) 2:05.08

Bieg 1/1 Start: 2014-08-23   17:25:

1 526 Angelika SMOLARZ 1995-06-10 PLKS Gwda Piła(WP) 2:25.963

2 512 Marta SIEWOSIENKIEWICZ 1996-04-12 PLKS Gwda Piła(WP) 2:26.502
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3 516 Michalina MAKOWIECKA 1998-05-12 PLKS Gwda Piła(WP) 2:29.894

4 36 Paulina MARCZENIA 1998-03-30 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 2:46.981

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 2001-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 2011-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 2006-06-24Rekord Polski(Junior) 1:46.69
LINDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 2004-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 1:50.17

Bieg 1/1 Start: 2014-08-23   17:31:

1 319 Rafał STACHOWSKI 1991-05-29 AZS-AWF Katowice(SL) 1:55.875

2 528 Adrian WYRZYKIEWICZ 1995-11-06 PLKS Gwda Piła(WP) 1:56.551

3 509 Robert KASPRZYK 1998-04-19 PLKS Gwda Piła(WP) 2:12.932

4 30 Krzysztof JANUZIK 1998-11-17 PLKS Gwda Piła(WP) 2:17.093

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 1976-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
ŚWIĘTY Justyna AZS-AWF Katowice Tampere 2013-07-13Rekord Polski(U23) 52.22
BEJNAR Monika WARSZAWIANKA Warszawa 2003-06-15Rekord Polski(U23) 52.24
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Kraków 2013-07-04Rekord Polski(Junior) 52.11*
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rehlingen 2013-05-20Rekord Polski(Junior) 52.48
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 2013-07-19Rekord Polski(Junior) 51.56*
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 1974-09-02Rekord Polski(Junior mł.) 53.34

Bieg 1/1 Start: 2014-08-23   17:36:

1 761 Magdalena KRAWCZYK 1992-10-24 GKS Piast Gliwice(SL) 1:00.794

2 787 Aneta GONTA 1997-08-19 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 1:04.636

3 20 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police(ZP) 1:08.173

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 1976-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 1987-07-25Rekord Polski(U23) 18.44
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 2005-06-03Rekord Polski(Junior) 16.84
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Rzeszów 1985-07-28Rekord Polski(Junior) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 2010-08-18Rekord Polski(Junior mł.) 15.77

FINAŁ
Koniec:  2014-08-23  17:35:

Start: 2014-08-23   17:00:

1 865 Kinga CZUBASZEK 1996-06-02 AZS-AWF Gorzów(LB) 10.651

I II III IV V VI

10.24 10.65 x 10.10 x 10.25Kinga CZUBASZEK
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Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Słubice 2013-06-09Rekord Polski(Junior mł.) 17.12*
KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Warszawa 2013-05-18Rekord Polski(Junior mł.) 17.00*

FINAŁ
Koniec:  2014-08-23  17:35:

Start: 2014-08-23   17:00:

1 4 Angelika PABIAN 1997-01-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.599

2 60 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.297

3 874 Małgorzata KRYGIEL 1998-12-14 AZS-AWF Gorzów(LB) 9.116

4 485 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 8.285

5 47 Natalia PETKA 2000-09-11 MKS MOS Wrocław(DS) 8.102

6 5 Oliwia NOWAKOWSKA 2000-09-09 GULKS Barwice(ZP) 7.6910

7 55 Karolina KOWAL 2000-03-18 MKS MOS Wrocław(DS) 7.584

8 13 Patrycja ŻYGADŁO 2000-06-13 MKS MOS Wrocław(DS) 6.803

I II III IV V VI

10.32 x 10.59 10.42 9.81 10.07Angelika PABIAN

9.70 10.29 10.01 9.59 8.79 xJulia BŁAŻ

7.60 8.73 9.11 7.44 9.02 8.52Małgorzata KRYGIEL

7.46 8.28 8.23 8.01 8.14 xMałgorzata CZARNATA

x 8.10 7.35 7.71 7.74 7.82Natalia PETKA

7.69 7.39 7.04 7.57 7.56 7.56Oliwia NOWAKOWSKA

6.82 7.22 7.21 7.03 7.58 7.56Karolina KOWAL

6.71 5.60 6.58 6.71 6.80 6.58Patrycja ŻYGADŁO

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 1999-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 2002-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 1988-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 2011-07-08Rekord Polski(Junior mł.) 46.67

Bieg 1/1 Start: 2014-08-23   17:39:

1 67 Hubert KLUCZYŃSKI 1997-06-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 52.135 PB

2 952 Paweł LIS 1997-07-17 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 53.304

3 954 Marcin LORYŚ 1992-03-10 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 53.706

4 775 Patryk KOTUŁA 1997-01-25 UKS Sprint Legnica(DS) 54.263

5 8 Szymon PAWŁOWSKI 1999-01-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 55.302 PB

6 677 Sławomir JAKUBIK 1998-04-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 55.727
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Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszaw Barcelona 2010-07-29Rekord Polski(Open) 14.44
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Gdańsk 2011-07-03Rekord Polski(U23) 14.25
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Novi Sad 2009-07-26Rekord Polski(Junior) 13.55
KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 2001-06-23Rekord Polski(Junior mł.) 12.91

FINAŁ
Koniec:  2014-08-23  17:45:

Start: 2014-08-23   17:30:

1 11 Katarzyna BURCZAK 1997-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.002 +1.1

1 Patrycja GAWRYŁO 1998-06-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) NM1

I II III IV V VI

11.00 11.10 11.40 11.65 12.00 11.85Katarzyna BURCZAK
0.0 +1.1 +0.7 +0.4 +1.1 +1.0

x x x - - -Patrycja GAWRYŁO

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STEPANIUK Kamila KS Podlasie Białystok Opole 2013-06-09Rekord Polski(Open) 1.99
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Woerrstadt 1984-09-06Rekord Polski(Open) 1.97
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 1980-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 2002-08-17Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87

FINAŁ
Koniec:  2014-08-23  17:45:

Start: 2014-08-23   17:05:

1 715 Agata UKLEJA 1997-05-12 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.5010

2 62 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.5011

3 701 Kinga TRZASKALSKA 2000-01-01 PLKS Gwda Piła(WP) 1.405

4 7 Katarzyna WÓJCIK 2000-08-08 GULKS Barwice(ZP) 1.409

5 2 Izabela MAŁECKA 2000-03-22 GULKS Barwice(ZP) 1.407

6 52 Klaudia PRZEMORSKA 2001-05-17 PLKS Gwda Piła(WP) 1.402

7 65 Natalia WAC 2002-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.358

8 23 Anna ZARTT 2000-04-12 PLKS Gwda Piła(WP) 1.351

9 63 Maja OSTROWSKA 2001-08-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.303

115 120 125 130 135 140 145 150 153 155

- - - - - o o o - xxxAgata UKLEJA

- - - - - o o xo xxxMarta KWIECIEŃ

o o o o o o xxxKinga TRZASKALSKA

- - - xxo o o xxxKatarzyna WÓJCIK

- - - o o xo xxxIzabela MAŁECKA

- - o o o xxo xxxKlaudia PRZEMORSKA

- o o o o xxxNatalia WAC

o o o o xxo xxxAnna ZARTT

- o o xo xxxMaja OSTROWSKA
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Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madrid 1985-06-04Rekord Polski(Open) 17.53( 1.5)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Warszawa 1986-06-17Rekord Polski(U23) 17.11(+1.1)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 1983-05-28Rekord Polski(Junior) 16.48
KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 2004-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 15.60

FINAŁ
Koniec:  2014-08-23  17:45:

Start: 2014-08-23   17:30:

1 70 Jakub NOWICKI 1998-10-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.852 +0.5

2 61 Michał MICHALSKI 1996-12-18 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.501 +0.8

I II III IV V VI

11.83 11.85 10.35 x 11.50 11.20Jakub NOWICKI
+1.2 +0.5 +0.8 +1.3 +0.8 +1.1

10.70 11.25 11.40 11.15 11.50 11.20Michał MICHALSKI
+0.4 +0.8 +1.9 +0.2 +0.8 +1.2

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 2000-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurich 1999-08-11Rekord Polski(U23) 4:01.36
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 2014-06-07Rekord Polski(Junior) 4:07.34*
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sydney 1996-08-25Rekord Polski(Junior) 4:11.36
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 4:13.68

Bieg 1/1 Start: 2014-08-23   17:49:

1 515 Agnieszka STACHOWIAK 1996-10-03 ZLKL Zielona Góra(LB) 4:58.271

2 20 Sandra STACHURA 1994-06-29 MKS Junior Złocieniec(ZP) 5:12.513

3 14 Magdalena PRZYBYŁA 1998-07-04 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 5:29.122

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 2011-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
KUREK Piotr OLEŚNICZANKA Sopot 1983-08-06Rekord Polski(U23) 3:36.93
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 1998-08-08Rekord Polski(Junior) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 2002-06-22Rekord Polski(Junior mł.) 3:47.57

Bieg 1/1 Start: 2014-08-23   17:42:

1 796 Mikołaj POCHOPIEŃ 1994-05-04 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 4:20.653

2 16 Krzysztof KWIATKOWSKI 1998-01-19 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 4:29.804

3 25 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 5:04.572

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 2003-09-28Rekord Polski 39.26

Bieg 1/3 Start: 2014-08-23   17:58:

1 62 Alicja RAJEWSKA 1999-03-08 MKS MOS Wrocław(DS) 44.305

2 52 Jagoda MIERZYŃSKA 1998-08-03 MKS MOS Wrocław(DS) 44.738

3 721 Joanna CHOJNACKA 1996-10-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 45.693

4 132 Ewa MRÓZ 2000-12-21 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 45.746
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5 54 Sylwia SMOLEŃ 1999-09-28 MKS MOS Wrocław(DS) 47.442

Bieg 2/3 Start: 2014-08-23   18:03:

1 13 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard(ZP) 47.064

2 18 Oliwia KAPUŚCIŃSKA 1999-03-12 MKS Junior Złocieniec(ZP) 47.372

3 40 Natalia PIETROŃ 2000-08-08 MKS MOS Wrocław(DS) 48.427

4 22 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 48.745

5 16 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police(ZP) 48.786

6 42 Beata GÓRKA 2000-07-19 MKS MOS Wrocław(DS) 50.923

Bieg 3/3 Start: 2014-08-23   18:06:

1 39 Aleksandra BUK 2001-04-25 MKS MOS Wrocław(DS) 48.852

2 47 Jagoda DZIUBA 2001-04-19 PLKS Gwda Piła(WP) 49.415

3 22 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police(ZP) 50.113

4 69 Anastazja KANIA 2002-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 51.407

5 328 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 53.846

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Alicja RAJEWSKA 1999-03-08 MKS MOS Wrocław 44.301

Bieg 1 Jagoda MIERZYŃSKA 1998-08-03 MKS MOS Wrocław 44.732

Bieg 1 Joanna CHOJNACKA 1996-10-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg 45.693

Bieg 1 Ewa MRÓZ 2000-12-21 WKS Oleśniczanka Oleśnica 45.744

Bieg 2 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard 47.061

Bieg 2 Oliwia KAPUŚCIŃSKA 1999-03-12 MKS Junior Złocieniec 47.372

Bieg 1 Sylwia SMOLEŃ 1999-09-28 MKS MOS Wrocław 47.445

Bieg 2 Natalia PIETROŃ 2000-08-08 MKS MOS Wrocław 48.423

Bieg 2 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard 48.744

Bieg 2 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police 48.785

Bieg 3 Aleksandra BUK 2001-04-25 MKS MOS Wrocław 48.851

Bieg 3 Jagoda DZIUBA 2001-04-19 PLKS Gwda Piła 49.412

Bieg 3 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police 50.113

Bieg 2 Beata GÓRKA 2000-07-19 MKS MOS Wrocław 50.926

Bieg 3 Anastazja KANIA 2002-04-29 KL Iskra Białogard 51.404

Bieg 3 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police 53.845

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 2010-09-26Rekord Polski 34.92

Bieg 1/3 Start: 2014-08-23   18:10:

1 48 Paweł MALSKI 1995-09-05 MKS MOS Wrocław(DS) 36.164

2 146 Krzysztof KRAUS 1994-05-02 MKS Olimp Łobez(ZP) 38.673

3 15 Grzegorz MAJ 1997-06-10 MKS Junior Złocieniec(ZP) 39.322

4 6 Aleksander SOBOLEWSKI 2000-03-25 MKS Junior Złocieniec(ZP) 39.347

5 83 Szymon TREPKA 1999-04-24 MKS MOS Wrocław(DS) 39.626

6 69 Jan ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 43.228

Bieg 2/3 Start: 2014-08-23   18:15:

1 49 Jakub FOCH 1998-02-11 MKS MOS Wrocław(DS) 39.634

2 732 Ernest MAZUR 2000-01-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 41.062

3 444 Zbigniew ADAMKIEWICZ 2000-06-04 UKS Barnim Goleniów(ZP) 41.213

4 63 Adrian KAZIMIERAK 2001-05-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 41.785
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5 39 Adam KASPROWICZ 2001-01-08 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 46.617

Bieg 3/3 Start: 2014-08-23   18:18:

1 4 Marcel ŁYSOŃ 2000-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 40.534

2 100 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KB Dziesiątka Białogard 40.565

3 125 Damian GOŁĄB 2000-01-08 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 42.237

4 124 Wiktor FIT 1999-06-14 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 42.902

5 730 Hubert PIECHOTA 1999-12-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 43.076

6 7 Maciej PASTUSZKA 2000-06-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 44.933

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Paweł MALSKI 1995-09-05 MKS MOS Wrocław 36.161

Bieg 1 Krzysztof KRAUS 1994-05-02 MKS Olimp Łobez 38.672

Bieg 1 Grzegorz MAJ 1997-06-10 MKS Junior Złocieniec 39.323

Bieg 1 Aleksander SOBOLEWSKI 2000-03-25 MKS Junior Złocieniec 39.344

Bieg 1 Szymon TREPKA 1999-04-24 MKS MOS Wrocław 39.625

Bieg 2 Jakub FOCH 1998-02-11 MKS MOS Wrocław 39.631

Bieg 3 Marcel ŁYSOŃ 2000-01-01 WMLKS Pomorze Stargard 40.531

Bieg 3 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KB Dziesiątka Białogard 40.562

Bieg 2 Ernest MAZUR 2000-01-26 WMLKS Pomorze Stargard 41.062

Bieg 2 Zbigniew ADAMKIEWICZ 2000-06-04 UKS Barnim Goleniów 41.213

Bieg 2 Adrian KAZIMIERAK 2001-05-14 MKS Hermes Gryfino 41.784

Bieg 3 Damian GOŁĄB 2000-01-08 WKS Oleśniczanka Oleśnica 42.233

Bieg 3 Wiktor FIT 1999-06-14 WKS Oleśniczanka Oleśnica 42.904

Bieg 3 Hubert PIECHOTA 1999-12-26 WMLKS Pomorze Stargard 43.075

Bieg 1 Jan ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino 43.226

Bieg 3 Maciej PASTUSZKA 2000-06-26 UKS Barnim Goleniów 44.936

Bieg 2 Adam KASPROWICZ 2001-01-08 KL Bałtyk Koszalin 46.615

 

3000 metrów chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Gdańsk 2005-08-27Rekord Polski 13:37
MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Kielce 2005-09-25Rekord Polski 13:51.05

Bieg 1/1 Start: 2014-08-23   18:23:

1 530 Justyna ŚWIERCZYŃSKA 1987-02-26 PLKS Gwda Piła(WP) 13:29.862 PB 

2 517 Karolina KOZIARSKA 1998-08-14 PLKS Gwda Piła(WP) 16:39.031

 

3000 m chód mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KORZENIOWSKI Robert WAWEL Kraków Formia 1997-07-13Rekord Polski(Open) 11:05.40

Bieg 1/1 Start: 2014-08-23   18:23:

1 66 Radosław SÓJKA 2000-01-01 PLKS Gwda Piła(WP) 20:52.231
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5000 m chód mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SIKORA Rafał Sokół Mielec Mielec 2002-10-19Rekord Polski 22:40.38

Bieg 1/1 Start: 2014-08-23   18:23:

1 530 Arkadiusz DROZDOWICZ 1998-03-30 PLKS Gwda Piła(WP) 23:25.994

2 520 Patryk PRZYBYLSKI 1997-05-22 PLKS Gwda Piła(WP) 28:45.593

3 529 Krystian PIASECKI 1998-11-24 PLKS Gwda Piła(WP) 29:54.602

4 32 Miłosz SZMYT 2000-02-24 PLKS Gwda Piła(WP) 32:13.741

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 2002-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
OSEWSKI Bartosz AZS-AWF Gdańsk Łódź 2012-05-13Rekord Polski(U23) 83.89
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 2011-07-23Rekord Polski(Junior) 79.19

FINAŁ
Koniec:  2014-08-23  18:30:

Start: 2014-08-23   17:00:

1 25 Mateusz KWAŚNIEWSKI 1995-07-16 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 63.693

2 26 Sebastian JACH 1996-10-08 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 50.632

3 34 Jakub HESSE 1996-09-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 38.701

I II III IV V VI

63.69 x 62.25 - - -Mateusz KWAŚNIEWSKI

x 46.13 47.69 47.58 50.63 49.03Sebastian JACH

36.54 35.67 36.85 37.41 35.76 38.70Jakub HESSE

 

Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STRZESZEWSKI Mateusz KS Podlasie Białystok Łomża 2014-05-18Rekord Polski(Junior mł.) 76.12*
MICHALSKI Patryk UKS Cyprjanka Szczecin 2007-07-25Rekord Polski(Junior mł.) 75.78

FINAŁ
Koniec:  2014-08-23  18:30:

Start: 2014-08-23   17:00:

1 17 Szymon SMYK 1998-09-28 MKS Junior Złocieniec(ZP) 53.905

2 65 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 50.076

3 1 Piotr ZDZIŃSKI 1998-04-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 44.734

4 25 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 39.523

5 655 Dawid SZEWCZYK 1998-06-01 MLKS Sokół Lubin(DS) 36.271

6 40 Marcin JASNOCH 1998-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 33.732

I II III IV V VI

50.63 47.06 47.71 48.05 53.90 50.44Szymon SMYK

45.69 x 50.07 x x 48.40Piotr OLESZCZYSZYN

x 40.14 40.35 44.73 41.82 43.73Piotr ZDZIŃSKI

39.52 x x 35.00 x 36.61Mateusz KUZIO

36.27 36.05 - - - -Dawid SZEWCZYK

x x 30.64 x 28.01 3.373Marcin JASNOCH
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Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 2013-09-28Rekord Polski 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 2002-10-19Rekord Polski 64.47

FINAŁ
Koniec:  2014-08-23  18:30:

Start: 2014-08-23   17:00:

1 25 Marcel WISZNIEWSKI 2000-02-04 MKS Junior Złocieniec(ZP) 49.886

2 466 Patryk SIEMASZKO 2000-01-01 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 44.863

3 12 Michał SIDEŁKO 2000-07-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 44.754

4 32 Kamil KŁOSZEWSKI 1999-04-06 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 35.285

5 45 Bartłomiej BASZYŃSKI 2000-01-31 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 34.822

6 358 Artur ŁAPO 2000-01-01 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 24.961

I II III IV V VI

48.92 49.88 49.30 x 46.47 48.88Marcel WISZNIEWSKI

36.51 44.86 x x x xPatryk SIEMASZKO

44.35 44.75 42.01 43.55 x 42.95Michał SIDEŁKO

x x x x x 35.28Kamil KŁOSZEWSKI

x 34.82 x 33.35 x xBartłomiej BASZYŃSKI

23.12 x x 24.10 x 24.96Artur ŁAPO

 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowi Barcelona 2012-07-11Rekord Polski(Junior) 21.78

FINAŁ
Koniec:  2014-08-23  18:40:

Start: 2014-08-23   17:50:

1 23 Karol WOŁKOWSKI 1995-04-13 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 13.522

2 28 Adam KOWALSKI 1997-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZP) 10.891

I II III IV V VI

x 12.30 x x x 13.52Karol WOŁKOWSKI

x 9.60 10.46 10.22 10.04 10.89Adam KOWALSKI

 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof Płomień Sosnowiec Singapore 2010-08-22Rekord Polski(Junior mł.) 23.23

FINAŁ
Koniec:  2014-08-23  18:40:

Start: 2014-08-23   17:50:

1 27 Oskar STACHNIK 1998-03-01 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 16.139

2 28 Patryk ZYGMUNT 1998-02-14 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 15.0210

3 724 Adam STANOWSKI 1997-03-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.908

4 9 Jarosław GOŚCIŁO 1999-04-21 UKS Barnim Goleniów(ZP) 12.756

5 161 Seweryn SZEWCZYK 1998-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.737

6 45 Filip KOLAŃCZYK 1998-02-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.305

7 65 Dawid SZEWCZYK 1998-06-01 MLKS Sokół Lubin(DS) 10.891

8 984 Oskar FRYŚ 1999-02-06 LKS Lubusz Słubice(LB) 10.874

9 55 Maciej STEFANOWSKI 1998-01-15 MKS MOS Wrocław(DS) 7.822
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I II III IV V VI

x 14.86 x 15.57 x 16.13Oskar STACHNIK

14.65 14.46 15.02 x 14.06 xPatryk ZYGMUNT

14.79 14.90 x 14.36 14.27 xAdam STANOWSKI

12.75 x 12.68 x x xJarosław GOŚCIŁO

x 12.01 12.73 11.26 11.66 10.67Seweryn SZEWCZYK

10.54 11.30 10.82 11.17 10.88 xFilip KOLAŃCZYK

10.68 10.85 x 9.82 10.89 10.89Dawid SZEWCZYK

10.87 9.87 9.28 10.24 10.16 10.10Oskar FRYŚ

7.43 7.82 - - - -Maciej STEFANOWSKI

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga 2006-06-28Rekord Polski(Open) 64.08
MRÓWKA Monika AZS-AWF Wrocław Biała Podlaska 2001-06-02Rekord Polski(U23) 60.75
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki Toruń 2014-05-03Rekord Polski(Junior) 56.53*
CZENSKA Magdalena LKS Ziemi Puckiej Riesa 2000-09-23Rekord Polski(Junior) 56.37
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 51.98

FINAŁ
Koniec:  2014-08-23  19:00:

Start: 2014-08-23   18:00:

1 10 Aleksandra MICKIEWICZ 1995-03-24 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 47.751

I II III IV V VI

44.16 47.75 x x x xAleksandra MICKIEWICZ

 

Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 2012-08-29Rekord Polski(Junior mł.) 57.92

FINAŁ
Koniec:  2014-08-23  19:00:

Start: 2014-08-23   18:00:

1 360 Natalia KUD 1999-01-01 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 34.777

2 979 Agnieszka KORCYPA 1999-01-01 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 30.076

3 16 Paulina KUCHARSKA 1999-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 27.955

4 280 Dagmara LISIECKA 2000-01-01 LLKS Gubin(LB) 22.281

5 279 Kamila LISIECKA 1999-02-08 LLKS Gubin(LB) 21.404

6 41 Weronika RASZEWSKA 2000-05-20 MKS MOS Wrocław(DS) 20.682

I II III IV V VI

33.93 33.22 x 32.35 32.37 34.77Natalia KUD

x 27.18 30.07 x x xAgnieszka KORCYPA

26.66 27.56 x x 27.55 27.95Paulina KUCHARSKA

20.43 18.24 x 20.44 22.28 20.97Dagmara LISIECKA

19.25 x x 21.40 18.65 xKamila LISIECKA

19.41 20.68 15.80 19.40 18.26 19.28Weronika RASZEWSKA

Strona 26

KOSZALIN 2014 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.023

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2014-08-23 22:17:14


